
Dodatek č. 2
„Zlín, ulice Ševcovská a Díly II - úprava uličního prostoru"

DODATEK č. 2 S00JP015PL12
Smluvní strany:

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Michal Čížek, člen Rady města Zlína
zástupce ve věcech technických: Odbor dopravy

Odbor dopravy
Odpovědný útvar: Odbor dopravy
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283
Ban
Fax: Tel.:

dále jen objednatel

JASY Vsetín s r.o.
se sídlem 4. Vsetín
zastoupená jednatelem
IČO: 25860852
DIČ: CZ25860852
Zapsán v obchod stravě, oddíl C, vložka 22671
Bankovní spojení
Tel.: GSM brána: e-maíl:

dále jen zhotovitel

uzavírají

Dodatekč.2ke

SMLOUVĚ O DÍLO č.4400180047

„Zlín, uliceŠevcovskáa Díly II-úprava uličníhoprostoru"

I.
Předmětdodatku

Předmětem plnění uzavřeně smlouvy o dílo ze dne 4. 7. 2018 (dále jen „smlouva") je závazek
zhotovitele k provedení díla na svůj náklad a nebezpečí a závazek objednatele k převzetí a zaplacení
ceny za dílo. V rámci tohoto díla bude realizována Ml. a IV. etapa revitalizovaného území ve Zlíně,
ulice Ševcovská a Díly II.

Předmětem dodatku č. 2 je změna či. I Předmět smlouvy, čl. IV. Smlouvy ve znění Dodatku č. 1, v části
Doba plnění a dále změna článku V. Smlouvy v části Čena za dílo.

S00JP015PL1Z



Změna smlouvy

1. Čl. I. Předmět smlouvy se rozšiřuje o dodatečné práce v hodnotě 299.549 Kč a zužuje o 
méněpráce v hodnotě 478.650 Kč, jejich podrobný soupis je obsažen v příloze č. 1 tohoto 
dodatku.

2. Nové znění čl. IV. odst. 1. smlouvy Doba plnění:

Ukončení provádění díla:
a) Dokončení díla (všechny činnosti kromě následné péče o výsadbu): 

do 30. 8. 2019

b) následná péče o zeleň: po dobu pěti let od předání stavby. Trávníky budou předány po 
10. seči, výsadby budou předány za 60 měsíců po založení.

3. Nové znění čl. V. odst. 2 smlouvy Cena za dílo:

Cena za dílo dle SOD: 11 812 003,53 Kč bez DPH 
Dodatek č. 2:
Vícepráce: 299 549,00 Kč bez DPH
méněpráce 478 650,00 Kč bez DPH
Celková cena díla ve znění dodatku č. 2 činí: 11 632 902,53 Kč bez DPH

2 442 909,47 Kč DPH 
14 075 812,00 Kč včetně DPH

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, se nemění.

3. Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, 
objednatel obdrží tři vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, 
že ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným 
projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1 - soupis víceprací a méněpraci

Schválení výběru dodavatele a uzavřeni smlouvy:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 4.6.2018, č. usneseni 81/11R/2018



Schválení Dodatku č. 2:

Doložka dle §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína , .
Datum a číslojednací: 12.^^ 201^- c. usnesení. Sf!.

ti.us.n-
Tl/> ^ JisJ

Ve Zlíně dne Zu-
Ve Zlíně dne

objednatel

člen Rady města Zlína

zhotovitel

jednatel

)teclÍD t.f.o.

4. kvStna353
5501 \fee!fn

zodpovídá

1 '
odbor. datum příjmení pod^

věcn^ -09-2

právně

flnaníně OE

20/2001 Sb.

funkc datum

i, -C&- 2019

I sprévc
''rCžp , 'D9 21*19


